
Zarządzenie Nr 43/14
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 24 czerwca 2014r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie inwestycji:

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 4, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym I Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1 318), art. 89 ust.
1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Ij. t. Dz. U. z 2013 r.
poz. 885, 938 1 646) oraz § 10 Uchwały Rady Gminy Nr XXX/163/13 z dnia 30 grudnia 2013
roku - w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rokl - Wójt Gminy Wiżajny zarządza co
następuje:

§ 1. .Postanawla się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego
w wysokości - 1 188 990,- zł w tym:

1. Pożyczkę w kwocie - 1 188 990, - zł z Banku Gospodarstwa Krajowego
z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji realizowanych w ramach programu
operacyjnego "Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013" oraz programu
operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów
rybackich 2007 - 2013r. z tego:

a) na przejściowe sfinansowanie inwestycji pn "Budowa sieci wodociągowych, pompowni
wody i montaż reduktorów ciśnienia"- z Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Oś 3 "Jakość życia na
obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej", Działanie 321 .Podstawowe usługi
dla gospodarki i ludności wiejskiej" - 942702,- zł, planowana spłata pożyczki do 31 grudnia
2014 roku.

b) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie - 246 288,- zł w związku z realizowaną
inwestycją pn. "Rewitalizacja miejscowości Wiżajny poprzez wykonanie remontu chodników
w istniejącym pasie drogowym dróg publicznych"- Program operacyjny "Zrównoważony
rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013" objętego osią
priorytetową 4. Spłata pożyczki nastąpi po zrefundowaniu wydatków ze środków z budżetu
Unii Europejskiej w 2015 roku.

§ 2. Spłata planowanej pożyczki nastąpi po otrzymaniu zwrotu ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej po zrealizowaniu inwestycji.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


